
 
 

Aspirantes Beca de Internet  

 

N° Puntaje Estudiante DNI Facultad 

1 6,7904 Pral, Emilce Analia 45566155 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

2 9,3476 
Martinez Miranda, Geovana 
Alberta 42699244 Facultad de Ciencias Humanas 

3 14,9811 Peralta Viscardi, Agustina Ludmila 44342610 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

4 31,6431 Mellado, Erica Noemi 38295210 Facultad de Ciencias Humanas 

5 34,6912 Suarez, Daniela Abigail 43699941 Facultad de Ciencias Humanas 

6 37,7098 Quiroga, Sabrina Rocio 42164146 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

7 37,9664 
Sbaraglia Carrillo, Lucciana 
Fernanda 96085330 Facultad de Ingeniería 

8 39,995 Navarro, Marianela 44771728 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

9 40,7202 Rodriguez, Aldana Mariel 43624093 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

10 43,2167 Orozco, Daniela Agustina 45585989 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

11 45,0048 PeñA, Yemina 43280056 Facultad de Ingeniería 

12 46,6617 Gutierrez Nicola, Paula Valentina 42844821 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

13 47,6212 Torres, Camila Estefania 43116737 Facultad de Ciencias Humanas 

14 47,945 Alvarez Barbero, Jazmin Gisel 42110180 Facultad de Ciencias Humanas 

15 50,8979 Romero, Melina 43069506 Facultad de Ciencias Humanas 

16 51,3768 Dicilvestri, Sol Abril 47930614 Colegio de la Universidad  

17 53,2204 Rodriguez, Daiana Mariel 41094601 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

18 53,8747 Moran, Fabiana Mariel 39799098 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

19 56,25 Brandan, Graciela 37530415 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

20 56,7656 Infante, Gaston Javier 38800493 Facultad de Ciencias Veterinarias 

21 57,43 
Valenzuela Zalabardo, Estefania 
Victoria 44680146 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

22 58,38 Gutierrez, Brisa Soledad 42607246 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

23 59,2593 Lopez, Valeria Soledad 29829798 Facultad de Ciencias Humanas 

24 59,5833 Arriagada, Armando 42970861 Facultad de Ingeniería 

25 60,6119 Navarro, Aldana Jael 36313087 Facultad de Ciencias Humanas 

26 60,647 Bustamante, Tatiana Nicole 41185869 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

27 62,2672 Guzman, Aylen Diamela 44633136 Facultad de Ciencias Veterinarias 

28 62,7597 Zapata, Luciana 39053908 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

29 62,982 Dell, Mailen Rocio 42798605 Facultad de Ciencias Humanas 

30 64,1398 Reylo, Juan Eduardo 32423129 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

31 67,056 Tejeda, Sheila Araceli 43067836 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

32 69,0041 Baez, Andres 42432319 Facultad de Ingeniería 

33 69,1193 Paulino, Agostina 36285027 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

34 69,2308 Brandan, Pilar Marine 40445625 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

35 71,3939 Vera, Paula Alejandra 39306463 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

36 71,4647 Otero, Nestor Jose 16996985 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

37 71,5534 Oleksiuk, Laura 32578128 Facultad de Ciencias Veterinarias 



 
 

38 72,3291 Villegas, Katherina 41526263 Facultad de Ciencias Humanas 

39 73,9025 Gimenez Blanco, Palomafatima 45379323 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

40 74,3075 Cordoba, Glenda Yanel 39942519 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

41 74,7183 Amarilla, Adriana Elizabeth 35680827 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

42 74,7358 Jaimes, Julieta Anahi 43483405 Facultad de Ciencias Humanas 

43 78,5795 Peralta Viscardi, Camila Estela 45796207 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

44 81,2067 Uribe, Eliana Gabriela 34222086 Facultad de Ciencias Humanas 

45 81,2419 Cornejo Cabrera, Agustina Lucia 44842905 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

46 81,2516 Menendez, Natalia Jorgelina 36201024 Facultad de Ciencias Veterinarias 

47 81,3733 PichiñAn, Lourdes 43614010 Facultad de Ciencias Humanas 

48 81,8182 Rolhaiser, Lucia Lujan 39385817 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

49 84,5035 Alvarado, Nadia Lorena 33652572 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

50 84,841 Rios, Franco 41416694 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

51 86,1263 Castillo, Florencia Camila 39400487 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

52 86,6473 Lopez, Nicolas Benjamin 49086294 Colegio de la Universidad  

53 86,7917 Bruegno, Milagros 44809013 Facultad de Agronomía 

54 88,7543 Buritica Soto, Angel Alberto 96033587 Facultad de Ciencias Humanas 

55 90,1321 Baschiasueli, Lucia Gabriela 41642936 Facultad de Ciencias Humanas 

56 90,4 Fripp, Damian 43454138 Facultad de Ingeniería 

57 94,8192 Martinez, Ariel Alexis 38551930 Facultad de Ingeniería 

58 95,2385 Albornoz, Caterine Araceli 41416935 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

59 96,9733 Guerra, Jazmin 44120261 Facultad de Agronomía 

60 98,2509 Aime, Fabiana Judith 44984201 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

61 98,35 Fredes, Sabrina 35096876 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

62 100 Medina, Micaela 45747111 Facultad de Ciencias Veterinarias 

63 100,78 Andres, Esteban 42670414 Facultad de Ingeniería 

64 101,7 Heredia, Gisela Noemi 33039072 Facultad de Ciencias Humanas 

65 102,122 Becerra, Florencia 37421204 Facultad de Ciencias Humanas 

66 102,362 Ledesma, Mirta Candela Nahir 42954397 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

67 102,571 Morales, Ximena Aldana 35158473 Facultad de Ciencias Humanas 

68 102,575 Farfan, Amorian Babeli 44342409 Facultad de Ingeniería 

69 103,198 Montenegro, Marcela Magali 41831458 Facultad de Ingeniería 

70 104,53 Guzman, Juliana Soledad 35391707 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

71 106,771 Vilche, Nazarena Cristina 44120123 Facultad de Ciencias Veterinarias 

72 107,46 Martinez, Malena 42417909 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

73 107,474 
Toranzo Montalbano, Andrea 
Silvina 44007036 Facultad de Ciencias Humanas 

74 107,5 Loza, Sabrina Marisol 44633077 Facultad de Ciencias Humanas 

75 108,293 Alemany, Marcelo Daniel 40795043 Facultad de Ingeniería 

76 108,419 Delpratto, Yesica Paola 32098999 Facultad de Ciencias Humanas 

77 108,421 Rosales, Sofia Mailen 39993868 Facultad de Ciencias Humanas 



 
 

78 109,279 Abreu, Marcos 41642537 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

79 109,795 Esteverena, Martina Ines 43483382 Facultad de Ciencias Humanas 

80 109,8 Giordana, Pia Carla Indiana 43542278 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

81 110,608 Patron, Florencia 42026890 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

82 111,354 Corbalan, Rocio 43299731 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

83 112,702 OrdoñEz, Eliana 37847280 Facultad de Ciencias Humanas 

84 113,3 Suarez Zucchelli, Nerea Nazarena 41642400 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

85 113,96 Villa, Natalia 95242020 Facultad de Ciencias Humanas 

86 114,107 Cagliani, Franco Ezequiel 41776551 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

87 114,318 Opazo, Nehuen 44119461 Facultad de Ingeniería 

88 115,154 Carcamo, Estrella Jaquelin 41089681 Facultad de Agronomía 

89 117,021 Alemany, Micaela Aldana 42773008 Facultad de Ingeniería 

90 117,322 Bigi Gallardo, Catalina 49059862 Colegio de la Universidad  

91 117,773 Grabovsky, Xiomara 45459082 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

92 117,838 Arnaudo, Macarena Celina 44899014 Facultad de Ciencias Humanas 

93 120,428 Ortiz, Eliana 44720269 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

94 120,529 Londero, Ornella 38808741 Facultad de Ciencias Humanas 

95 120,628 Velozo Viceconte, Valentin 42335538 Facultad de Ciencias Humanas 

96 121,144 Cortez Sol, Jose Ignacio Nadin 42110073 Facultad de Ciencias Humanas 

97 123,357 Orfila, Myriam 17381462 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

98 124,304 Peletay, Evangelina 45379958 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

99 125,651 Alvarez, Pilar Ines 44342195 Facultad de Ciencias Humanas 

100 127,245 Pantoja Sotelo, Beymer Jesus 95306645 Facultad de Ingeniería 

101 127,846 Barreiro, Milagros 44984213 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

102 128,282 Rivas, Silvana Daniela 33489015 Facultad de Ciencias Veterinarias 

103 128,984 Salvatierra, Jonathan Rodrigo 44806263 Facultad de Ingeniería 

104 130,278 Gomez, Maira 44680049 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

105 131,458 Suarez, David Angel 42699036 Facultad de Ingeniería 

106 132,796 Moreno, Ana Paula 41642348 Facultad de Ciencias Humanas 

107 134,178 Ferreyra, Juan Ignacio 39054248 Facultad de Ciencias Humanas 

108 134,333 Moyano, Jared Dylan 42105990 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

109 134,527 Rodriguez, Katherina Yanet 44118533 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

110 135,897 Marin Lestrada, Maria Carolina 45379153 Facultad de Ciencias Humanas 

111 135,919 Gil Fini, Sofia 44274565 Facultad de Ingeniería 

112 136,348 
Altamiranda, Cristian Diego 
Andres 43117666 Facultad de Agronomía 

113 136,488 Abregu, Frank Alejandro 40097928 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

114 137,415 Carrera, Dairiana Abril 42335837 Facultad de Ciencias Humanas 

115 139,308 PeñA, Susana Beatriz 38603120 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

116 139,753 Juarez Aciar, Valentina Veronica 44219169 Facultad de Ciencias Humanas 

117 140,129 Zarate, Agustin 42915548 Facultad de Ciencias Veterinarias 



 
 

118 140,708 Escudero, Pamela 44007403 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

119 141,429 Peralta, Alejandro Ezequiel 43116936 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

120 142,753 Jaimes, Rocio Lujan 43483406 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

121 142,906 Mesa, Uriel Alain 45379834 Facultad de Ciencias Humanas 

122 143,313 Bravo, Priscilia 43699549 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

123 143,341 Riestra, Candelaria Mabel 39054970 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

124 144,395 Turco, Veronica Vanesa 36222402 Facultad de Agronomía 

125 144,948 
Toranzo Montalbano, Rocio 
Agustina 44007037 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

126 145,418 Barrios, Araceli 43700273 Facultad de Ciencias Humanas 

127 146,872 Velazquez, Veronica Alejandra 44342248 Facultad de Ciencias Humanas 

128 147,624 Araneda, Rocio Belen 43483313 Facultad de Ciencias Humanas 

129 149,289 Ramos Parra, Marcos Bernabe 45109924 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

130 149,327 Schamper, Angel Maximiliano 45109609 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

131 149,549 Laborde, Zoe Mailen 43185734 Facultad de Ciencias Veterinarias 

132 150,133 Sauco, Maria Belen 38210395 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

133 150,439 Vecerra, Fanny Pilmayquen 37034087 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

134 151,252 Fernandez, Agustina 38808129 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

135 153,513 Rivero, Julia Milagros 41036735 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

136 154,018 Palacio, Cesar Damian 44342935 Facultad de Ciencias Humanas 

137 154,315 Nobili, Debora 45223090 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

138 155,481 Zipenko, Celina AylèN 43069620 Facultad de Ciencias Humanas 

139 158,496 Pereyra, Andreina Micaela 41094917 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

140 158,794 Liquez, Agostina 43614178 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

141 160,421 Aguilera Correa, Maria Belen 44809017 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

142 160,827 Guevara, Maria Eugenia 39387065 Facultad de Ciencias Humanas 

143 161,128 Martines, Antonella Abigail 41220835 Facultad de Ingeniería 

144 161,646 Rabatti, Agustina 39933014 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

145 161,919 Blasco, Marco Antonio 42914317 Facultad de Ingeniería 

146 162,117 Luna, Malvina Soledad 39384302 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

147 162,249 Villegas, Erica 45379689 Facultad de Agronomía 

148 162,936 Diaz, Morena Ailin 43700380 Facultad de Ciencias Humanas 

149 164,653 Martinez, Sofia 44806463 Facultad de Ciencias Veterinarias 

150 164,813 Borda, Agostina 43261358 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

151 166,733 Lonne, Rocio 42335536 Facultad de Ciencias Humanas 

152 167,504 Pedernera, Aylen 45796871 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

153 167,671 Alvarez, Soledad De Los Angeles 33674763 Facultad de Ciencias Humanas 

154 168,675 Arrieta Rosas, Rocio 38037593 Facultad de Ciencias Veterinarias 

155 169,788 Perez, Iris Silvina Irene 44779509 Facultad de Ciencias Veterinarias 

156 170,233 Santillan, Julieta Fatima 31892845 Facultad de Ciencias Humanas 

157 172,025 Adcano, Maite Naiara 44680137 Facultad de Ciencias Humanas 



 
 

158 173,41 Marano, Damian 43614004 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

159 174,4 Castro Moglie, Joaquin 44929094 Facultad de Ingeniería 

160 175,444 Diaz, Ana Karina 31665705 Facultad de Ciencias Humanas 

161 176,729 Cintora, Juan Bautista 44341478 Facultad de Ingeniería 

162 179,146 Roldan Alvarez, Alexia Marina 40954411 Facultad de Ciencias Humanas 

163 179,161 
Diaz De Leon Pereyra Rozas, 
Matias 45583199 Facultad de Agronomía 

164 181,467 Ganora, Jazmin 45379325 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

165 182,748 Rodriguez, Nazarena 44075455 Facultad de Ciencias Humanas 

166 184,324 Ortiz, Alejandra Noemi 37421422 Facultad de Ciencias Humanas 

167 184,82 Di Nunzio, Luca 45819709 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

168 186,72 Baumann, Jorgelina Anahi 44007186 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

169 188,348 Bargas, Yohana Mailen 34833113 Facultad de Ciencias Humanas 

170 188,986 Bravo Reynoso, Debora Yazmin 44007147 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

171 189,331 Pereira, Carla Abigail 45796312 Facultad de Ciencias Humanas 

172 189,784 Bazan, Natalia 39942036 Facultad de Ciencias Humanas 

173 191,831 Spada, Maria Florencia 42446635 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

174 193,617 Scalesa, Laura Veronica 40258907 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

175 194,924 Vazquez Stagnaro, Isabella 45629051 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

176 194,96 Moreyra, Selena Abigail 44720238 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

177 195,792 Urquiza, Carla 43542099 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

178 196,364 
Lapasset Rodriguez, Mauricio 
Javier 36889925 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

179 196,609 Blanco, Yesica Jacqueline 31482493 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

180 197,75 Tobio, Yanira Anahi 39942944 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

181 199,659 Salinas Gatica, Karen 43365196 Facultad de Ingeniería 

182 204,552 Gonzalez, Macarena Andrea 39697614 Facultad de Ciencias Humanas 

183 205,133 Hernandez Paez, Aldana Mailen 40611620 Facultad de Ciencias Humanas 

184 206,522 LiñEira, Alejo Leonel 45566069 Facultad de Ingeniería 

185 208,284 Llanos Ezquerra, Mateo 47198583 Colegio de la Universidad  

186 209,57 Urquiza, Cintia Alejandra 35158301 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

187 209,744 Perdomo, Melina 41831804 Facultad de Ciencias Humanas 

188 210,605 Fernandez, Micaela Alejandra 40610023 Facultad de Ciencias Humanas 

189 210,815 Rodriguez, Brenda Marcela 44341219 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

190 211,119 Llopard, Catherine Ailen 41185569 Facultad de Ciencias Humanas 

191 211,444 Funes, Camila 45510155 Facultad de Ingeniería 

192 211,633 Zipenko, Leandro Ariel 44633149 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

193 214,232 Portillo, Tanya 38808478 Facultad de Ciencias Humanas 

194 215,8 Garcia De Garayo, Antonella 39943910 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

195 216,287 Videla, Catherine 45254323 Facultad de Ciencias Veterinarias 

196 219,099 Bolettieri, Mariana 33403156 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 



 
 

197 219,39 Baigorria, Zaira 44753372 Facultad de Ciencias Humanas 

198 219,934 Ferrari Castro, Yamila Anahi 39384366 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

199 221,371 Andrada, Selena Daniela 44809419 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

200 221,994 Francia, Natalia Elisabet 26580381 Facultad de Ciencias Humanas 

201 222,339 Cordovana Wagner, Martin 45459321 Facultad de Ingeniería 

202 225,111 Suans, Carla Natalia 40610761 Facultad de Ciencias Humanas 

203 225,754 Murcia, Marcos 42844902 Facultad de Ingeniería 

204 225,758 Dolz Caballero, Ivan Lionel 43116749 Facultad de Agronomía 

205 226,861 Stemphelet, Franco Emanuel 39056137 Facultad de Ciencias Humanas 

206 226,986 Irigaray, Enzo Sebastian 43049259 Facultad de Agronomía 

207 227,556 Llanos Perez, Martina 43700263 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

208 227,731 Robledo, Cielo Belen 43069645 Facultad de Ciencias Humanas 

209 229,712 Gonzalez, Federico Nahuel 43079011 Facultad de Agronomía 

210 231,719 Fritz, Micaela Georgina 37825251 Facultad de Ciencias Humanas 

211 233,08 Echeveste Soto, Edgard 45109916 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

212 233,696 Hirtk Farias, Analiza Micaela 42110095 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

213 233,749 Velasquez, Yazmin 43700005 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

214 234,094 Painenao, Erik 42910536 Facultad de Ciencias Veterinarias 

215 240,237 Gebel, Maximiliano Brian 42798737 Facultad de Ingeniería 

216 241,154 Loza Reinhardt, Baltazar 44119673 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

217 241,539 Rodriguez, Lucia Rosario 45109640 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

218 242,531 Puebla, Nicolas 42335340 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

219 243,874 
Schmiedt Olaverria, Aylen 
Piuquen 42968470 Facultad de Ciencias Veterinarias 

220 244,657 Morales, Nicolas 45109510 Facultad de Ingeniería 

221 247,477 Savio, Paulina 44680046 Facultad de Agronomía 

222 247,678 Martin, Rocio Del Cielo 34124723 Facultad de Ciencias Humanas 

223 249,579 Casado, Brenda Nahir 42974537 Facultad de Ciencias Veterinarias 

224 250,22 Sauer, Lucia Aldana 43415885 Facultad de Ciencias Humanas 

225 250,262 Embeita, Maitena 41526140 Facultad de Ciencias Humanas 

226 250,748 Fernandez, Luciano 40610122 Facultad de Ciencias Humanas 

227 251,642 Vargas, Melisa Priscila 40217832 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

228 256,15 Navarro, Brandon 44237112 Facultad de Ingeniería 

229 256,616 Oronas, Melani Abigail 42699462 Facultad de Ingeniería 

230 258,99 Perez Messina, Valentino 44680474 Facultad de Ingeniería 

231 259,694 Canton, Tomas Andres 45379542 Facultad de Ingeniería 

232 263,204 Faelo, Agustin 42489137 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

233 265,214 Perdomo, Victoria 44842955 Facultad de Agronomía 

234 265,838 Cordovana Wagner, Alexis Ivan 43116659 Facultad de Ingeniería 

235 265,92 Victorio, Rocio 39037501 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

236 267,693 Villapan, Joanna Soledad 37176361 Facultad de Agronomía 



 
 

237 269,035 Galleano, Fernando Adriel 43591034 Facultad de Ingeniería 

238 275,087 Herrera, Yanella 44487570 Facultad de Ciencias Veterinarias 

239 275,621 Sanz, Federico 42538411 Facultad de Agronomía 

240 276,895 Martinez, Paula Yamila 41339499 Facultad de Ciencias Humanas 

241 278,034 Cruz Bruechet, Marlene 39053892 Facultad de Ciencias Humanas 

242 280,042 Arbas, Andres Martin 45629436 Facultad de Agronomía 

243 280,857 Soria, Yesica Paola 35158120 Facultad de Ciencias Humanas 

244 281,669 Filippi, Martina Antonia 42234868 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

245 283,28 Molina, Abril 43313189 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

246 283,331 Perez Milan, Francisco Emanuel 45254464 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

247 290,593 Russo, Camila Ayelen 44798277 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

248 290,788 Cecilia, Daniel Ezequiel 43125289 Facultad de Ciencias Humanas 

249 293,177 Leiva, Zoe Anahi 42915871 Facultad de Ciencias Humanas 

250 293,486 Jauregui, Noelia Ivana 37511761 Facultad de Ciencias Humanas 

251 296,841 AcuñA, Rocio 38552436 Facultad de Ciencias Humanas 

252 296,875 Miranda, Aylen 44696846 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

253 298,208 Retamal, Federico 35693869 Facultad de Ciencias Veterinarias 

254 298,697 Vusurovich, Lautaro Leonel 45247265 Facultad de Ingeniería 

255 299,346 Vargas, Juan Cruz 43484031 Facultad de Ciencias Veterinarias 

256 302,059 Acosta, Jonathan David 45254342 Facultad de Ingeniería 

257 302,579 Barrionuevo, Valentin Alejandro 44341498 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

258 303,133 Torres, Estefania Micaela 42699492 Facultad de Ciencias Humanas 

259 303,979 Braun De La Torre, Micaela Ailen 43484073 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

260 307,995 Sanz, Josefina 44052825 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

261 308,836 Sevillano, Maria Luz 39925888 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

262 309,354 Guardia Gallego, Daira Aixa 44984005 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

263 310,914 Urbano, Tomas Andres 44342740 Facultad de Ingeniería 

264 314,617 Nerviani, Gilda Milagros 42335520 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

265 315,662 Cisterna, Vanesa Soledad 44342343 Facultad de Ciencias Humanas 

266 319,692 Weinmeister, Kevin Valentin 44842746 Facultad de Ingeniería 

267 324,255 Momberg, Oriana Andrea 44146982 Facultad de Ciencias Veterinarias 

268 324,44 Alvarez, Lautaro 45734554 Facultad de Ciencias Veterinarias 

269 329,093 Andino, Antolina 44486292 Facultad de Ciencias Humanas 

270 331,708 Utrera, Flavia Mailen 43413222 Facultad de Ciencias Humanas 

271 334,632 Berazategui, Nicolas 45811668 Facultad de Ciencias Veterinarias 

272 338,806 Ibarra, Milagros 43700270 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

273 342,508 Mereles Gonzalez, Maria Ramona 96081971 Facultad de Ciencias Humanas 

274 344,442 Sola, Tamara Lujan 42699257 Facultad de Ciencias Humanas 

275 347,56 Moscoso Fenoglio, Kevin Adrian 42387280 Facultad de Ciencias Veterinarias 

276 349,53 
Lievintan Rodriguez, Valentina 
Anabel 44342318 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 



 
 

277 354,71 Sanoguera, Maria Agustina 44842930 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

278 358,429 Marinangelli, Jonathan Alexander 43614342 Facultad de Ingeniería 

279 358,631 IbañEz, Rocio 44929160 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

280 359,537 Erviti, Milagros 42016811 Facultad de Ciencias Veterinarias 

281 361,952 Braico, Ivone Leonela 39696612 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

282 362,971 Idoeta, Jazmin 45796066 Facultad de Ciencias Veterinarias 

283 365,824 Gebruers, Blas Roman 43483404 Facultad de Ingeniería 

284 385,694 Alvarez, Milagros 43624133 Facultad de Ciencias Humanas 

285 403,168 Salvarrey, Maria Del Rosario 43700113 Facultad de Ciencias Humanas 

286 405,861 Watson, Cesar Elian 39941481 Facultad de Ingeniería 

287 407,769 Medina, Candela 42584436 Facultad de Ciencias Veterinarias 

288 409,723 Romero, Carla Jaqueline 36284378 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

289 418,589 Gutierrez, Milagros 44806239 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

290 418,589 Gutierrez, Brissa Del Lujan 44806238 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

291 418,842 Iaconis Serraino, Juan Gabriel 44119307 Facultad de Ciencias Humanas 

292 420,906 Lopes, Agustina 44842859 Facultad de Ciencias Humanas 

293 428,501 
Izaguirre Lozano, Mariana 
Soledad 45109914 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

294 458,175 Rojas, Estefania 45500975 Facultad de Ciencias Veterinarias 

295 458,667 Dominguez, Maria De Los Angeles 44119397 Facultad de Ciencias Humanas 

296 466,668 Gil, Carlina Guadalupe 41642261 Facultad de Ciencias Humanas 

297 480,977 Wilberger Furch, Maria Del Mar 41185866 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

298 486,814 Waimann Baschiasueli, Sebastian 45109647 Facultad de Ingeniería 

299 491,55 Aznarez, Juan Martin 42164238 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

300 496,975 Orueta, Daiana Malena 41831212 Facultad de Ciencias Humanas 

301 504,17 Santos, Enzo David 44633102 Facultad de Ingeniería 

302 505,1 Garcia, Ana 44341008 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

303 519,353 Iglesias Gauna, Florencia 39942721 Facultad de Ciencias Humanas 

304 519,858 Sequeira, Maximo Roman 48733818 Colegio de la Universidad  

305 532,439 Carreras, Abril 42844731 Facultad de Ciencias Humanas 

306 546,711 Molina, Muriel 44680436 Facultad de Ingeniería 

307 547,441 Dominguez, Micaela Andrea 45459176 Facultad de Ciencias Humanas 

308 549,954 Ruiz Diaz, Javier Agustin 51205072 Colegio de la Universidad  

309 553,939 Ferrero MuñOz, Micaela Sol 44829690 Facultad de Ingeniería 

310 575,404 Pallero, Juan Esteban 43542074 Facultad de Ciencias Humanas 

311 580,723 Cabral, Camila 44119400 Facultad de Ciencias Humanas 

312 612,22 Berot, Martina Paz 44809451 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

313 612,269 Chamorro, Florencia Lis 37086627 Facultad de Ciencias Humanas 

314 617,995 Aguero, Delfina 44806430 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

315 620,28 Bereziartu, Maria De Los Angeles 44962720 Facultad de Agronomía 

316 636,242 Hirtz, Alexa 44119507 Facultad de Ciencias Humanas 



 
 

317 671,274 Flores Lucero, Sofia Belen 44119926 Facultad de Ciencias Humanas 

318 688,71 Perez, Manuel 45109750 Facultad de Ingeniería 

319 717,193 Fuhrmann, Carla Florencia 39867269 Facultad de Ciencias Veterinarias 

320 746,769 Loureiro, Matias 44535167 Facultad de Ingeniería 

321 796,033 Arguello, Kassandra Ines 43699712 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

322 812,744 Videla Garcia, Matias 41094628 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

323 830,349 Garcia, Dan Leonel 43365232 Facultad de Ciencias Humanas 

324 839,882 Arrieta, Diego Augusto 45459945 Facultad de Agronomía 

325 859,686 Vargas, Elias 44007262 Facultad de Ciencias Veterinarias 

326 886,169 Gaite, Olga Belen 44001974 Facultad de Ciencias Veterinarias 

327 985,051 Franck, Rocio Belen 42446947 Facultad de Ciencias Veterinarias 

328 991,24 Holzmann, Alejandro 39978812 Facultad de Ingeniería 

329 1006,67 Aranda CabañEs, Juan Manuel 44680453 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

330 1038,67 Juarez Juarez, Selva Victoria 45254499 Facultad de Ciencias Humanas 

331 1078,87 Capelo, Kevin Agustin 45294463 Facultad de Ingeniería 

 

 

ASPIRANTES A PRESTAMO DE PC  

 

N° Puntaje Estudiante DNI Facultad 

1 6,7904 Pral, Emilce Analia 45566155 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

2 14,9811 Peralta Viscardi, Agustina Ludmila 44342610 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

3 39,995 Navarro, Marianela 44771728 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

4 43,2167 Orozco, Daniela Agustina 45585989 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

5 45,0048 PeñA, Yemina 43280056 Facultad de Ingeniería 

6 47,945 Alvarez Barbero, Jazmin Gisel 42110180 Facultad de Ciencias Humanas 

7 57,43 
Valenzuela Zalabardo, Estefania 
Victoria 44680146 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

8 60,6119 Navarro, Aldana Jael 36313087 Facultad de Ciencias Humanas 

9 62,7597 Zapata, Luciana 39053908 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

10 62,982 Dell, Mailen Rocio 42798605 Facultad de Ciencias Humanas 

11 67,7287 
Alpuin Peralta, Mayra Lourdes 
Ivonne 32713236 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

12 71,5534 Oleksiuk, Laura 32578128 Facultad de Ciencias Veterinarias 

13 73,9025 Gimenez Blanco, Palomafatima 45379323 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

14 81,2067 Uribe, Eliana Gabriela 34222086 Facultad de Ciencias Humanas 

15 81,3733 PichiñAn, Lourdes 43614010 Facultad de Ciencias Humanas 

16 81,8182 Rolhaiser, Lucia Lujan 39385817 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

17 86,7917 Bruegno, Milagros 44809013 Facultad de Agronomía 

18 88,7543 Buritica Soto, Angel Alberto 96033587 Facultad de Ciencias Humanas 

19 90,4 Fripp, Damian 43454138 Facultad de Ingeniería 

20 91,4219 Peralta, Karen Micaela 41094908 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

21 98,35 Fredes, Sabrina 35096876 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 



 
 

22 100 Medina, Micaela 45747111 Facultad de Ciencias Veterinarias 

23 100,78 Andres, Esteban 42670414 Facultad de Ingeniería 

24 104,53 Guzman, Juliana Soledad 35391707 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

25 105,641 Lopez, Ruth Abigail 45109705 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

26 107,5 Loza, Sabrina Marisol 44633077 Facultad de Ciencias Humanas 

27 113,96 Villa, Natalia 95242020 Facultad de Ciencias Humanas 

28 115,154 Carcamo, Estrella Jaquelin 41089681 Facultad de Agronomía 

29 117,52 Morales, Florencia 38295655 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

30 120,428 Ortiz, Eliana 44720269 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

31 120,628 Velozo Viceconte, Valentin 42335538 Facultad de Ciencias Humanas 

32 121,236 Burgos Gomez, Giuliana Celeste 41526065 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

33 124,304 Peletay, Evangelina 45379958 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

34 124,537 Peralta, Sabrina Anabela 41220632 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

35 127,149 Diaz Orue, Mara Soledad 94631588 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

36 131,523 Martinez Astrada, Gladis Noemi 43483333 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

37 134,333 Moyano, Jared Dylan 42105990 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

38 136,353 Correa, Luna Alen 42915808 Facultad de Agronomía 

39 137,415 Carrera, Dairiana Abril 42335837 Facultad de Ciencias Humanas 

40 138,636 Arambire, Antonella 45379046 Facultad de Ciencias Veterinarias 

41 141,429 Peralta, Alejandro Ezequiel 43116936 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

42 142,054 Sosa MuñOz, Magali 43149823 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

43 144,395 Turco, Veronica Vanesa 36222402 Facultad de Agronomía 

44 145,304 Diaz Rios, Morena Victoria 44633293 Facultad de Ciencias Humanas 

45 145,418 Barrios, Araceli 43700273 Facultad de Ciencias Humanas 

46 149,289 Ramos Parra, Marcos Bernabe 45109924 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

47 150,994 Lopez, Yara Ailin 44842912 Facultad de Ingeniería 

48 153,513 Rivero, Julia Milagros 41036735 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

49 154,018 Palacio, Cesar Damian 44342935 Facultad de Ciencias Humanas 

50 161,919 Blasco, Marco Antonio 42914317 Facultad de Ingeniería 

51 169,788 Perez, Iris Silvina Irene 44779509 Facultad de Ciencias Veterinarias 

52 170,233 Santillan, Julieta Fatima 31892845 Facultad de Ciencias Humanas 

53 173,078 Antiman Masin, Iara Agostina 44984093 Facultad de Ingeniería 

54 174,4 Castro Moglie, Joaquin 44929094 Facultad de Ingeniería 

55 177,725 Laboranti, Erika 44935196 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

56 179,161 
Diaz De Leon Pereyra Rozas, 
Matias 45583199 Facultad de Agronomía 

57 184,82 Di Nunzio, Luca 45819709 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

58 186,72 Baumann, Jorgelina Anahi 44007186 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

59 188,986 Bravo Reynoso, Debora Yazmin 44007147 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

60 194,924 Vazquez Stagnaro, Isabella 45629051 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

61 194,96 Moreyra, Selena Abigail 44720238 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 



 
 

62 195,792 Urquiza, Carla 43542099 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

63 196,609 Blanco, Yesica Jacqueline 31482493 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

64 197,75 Tobio, Yanira Anahi 39942944 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

65 211,444 Funes, Camila 45510155 Facultad de Ingeniería 

66 219,099 Bolettieri, Mariana 33403156 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

67 221,371 Andrada, Selena Daniela 44809419 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

68 221,994 Francia, Natalia Elisabet 26580381 Facultad de Ciencias Humanas 

69 225,758 Dolz Caballero, Ivan Lionel 43116749 Facultad de Agronomía 

70 228,913 Lardone Herrera, Agustina Antonia 50373097 Colegio de la Universidad  

71 234,094 Painenao, Erik 42910536 Facultad de Ciencias Veterinarias 

72 235,417 Franzotti, Rosario Ines 50373003 Colegio de la Universidad  

73 240,237 Gebel, Maximiliano Brian 42798737 Facultad de Ingeniería 

74 241,154 Loza Reinhardt, Baltazar 44119673 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

75 241,539 Rodriguez, Lucia Rosario 45109640 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

76 252,425 Echenique, Stefania Rosario 44842953 Facultad de Ciencias Humanas 

77 258,99 Perez Messina, Valentino 44680474 Facultad de Ingeniería 

78 259,694 Canton, Tomas Andres 45379542 Facultad de Ingeniería 

79 263,204 Faelo, Agustin 42489137 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

80 264,863 Mellado Beheran, Maria Eugenia 41069081 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

81 265,214 Perdomo, Victoria 44842955 Facultad de Agronomía 

82 265,838 Cordovana Wagner, Alexis Ivan 43116659 Facultad de Ingeniería 

83 265,92 Victorio, Rocio 39037501 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

84 267,059 Oberst, Luz Valentina 44633001 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

85 280,042 Arbas, Andres Martin 45629436 Facultad de Agronomía 

86 293,177 Leiva, Zoe Anahi 42915871 Facultad de Ciencias Humanas 

87 296,875 Miranda, Aylen 44696846 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

88 302,579 Barrionuevo, Valentin Alejandro 44341498 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

89 320,431 Perez, Karen Sofia 44806272 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

90 329,093 Andino, Antolina 44486292 Facultad de Ciencias Humanas 

91 334,632 Berazategui, Nicolas 45811668 Facultad de Ciencias Veterinarias 

92 361,952 Braico, Ivone Leonela 39696612 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

93 376,947 Rojo, Yazmin 41526078 Facultad de Ciencias Humanas 

94 381,064 Aguirre, Iara Kimei 45109715 Facultad de Ciencias Veterinarias 

95 383,797 Medina, Axel Gabriel 42446636 Facultad de Ciencias Humanas 

96 396,29 CañEtte Jimenez, Gabriela 46835431 Facultad de Ciencias Humanas 

97 409,723 Romero, Carla Jaqueline 36284378 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

98 418,589 Gutierrez, Milagros 44806239 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

99 418,589 Gutierrez, Brissa Del Lujan 44806238 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

100 422,008 Rodriguez, Marianela Aixa 45379179 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

101 428,501 Izaguirre Lozano, Mariana Soledad 45109914 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 

102 445,543 Diaz, Bruno Andres 42164424 Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas 



 
 

103 462,871 NuñEz, Milagros Eugenia 44462100 Facultad de Ciencias Veterinarias 

104 580,723 Cabral, Camila 44119400 Facultad de Ciencias Humanas 

105 659,793 Rosales, Juliana 44806343 Facultad de Ciencias Humanas 

106 668,463 Moyano, Angel Alexis 44720365 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

107 687,488 Lanz, Joaquin Andres 43624028 Facultad de Agronomía 

108 779,528 Santiso, Juan 45689838 Facultad de Ingeniería 

109 792,033 Arguello Merlo, Zulema Victoria 40610211 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

110 796,033 Arguello, Kassandra Ines 43699712 Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

111 859,686 Vargas, Elias 44007262 Facultad de Ciencias Veterinarias 

112 1038,67 Juarez Juarez, Selva Victoria 45254499 Facultad de Ciencias Humanas 

 


